



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Pág 1 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

ATA Nº. 2 Do Pregão Eletrônico Nº 28/2024

No dia 28/10/2024, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 26451/2024, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Eletrônico, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS PARA MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO VERTICAL DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS, conforme especificações constantes no edital de Pregão Eletrônico Nº 28/2024

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
ALEX ANDERSON GOULART	
PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	
RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	
NEW START SINALIZACAO LTDA	
CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	
BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	
ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	
YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	
COSTA & CIA METALURGICA LTDA	
PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	
54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	
ROSELI FATIMA FERREIRA	
VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	
NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	
SUORTE SINALIZACAO LTDA	
EURO TUBOS LTDA	
HTMS ILUMINACAO LTDA	
B&B INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	
MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	
IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	
SINASC INDUSTRIAL LTDA	
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	
CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	
MARCELO SIMONI	
GMS INDUSTRIAL - EIRELI	
L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados

Nenhum item foi desclassificado.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 2 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	150	UN	R\$80,00	R\$12.000,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	150	UN	R\$93,00	R\$13.950,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	150	UN	R\$90,00	R\$13.500,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	150	UN	R\$89,99	R\$13.498,50
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	150	UN	R\$86,00	R\$12.900,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	150	UN	R\$100,00	R\$15.000,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	150	UN	R\$95,98	R\$14.397,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	150	UN	R\$129,99	R\$19.498,50
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	150	UN	R\$139,00	R\$20.850,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	150	UN	R\$180,00	R\$27.000,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	150	UN	R\$196,19	R\$29.428,50
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	150	UN	R\$199,00	R\$29.850,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	150	UN	R\$216,00	R\$32.400,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	150	UN	R\$249,99	R\$37.498,50

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 3 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	150	UN	R\$274,00	R\$41.100,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	150	UN	R\$275,00	R\$41.250,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	150	UN	R\$275,00	R\$41.250,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	150	UN	R\$275,00	R\$41.250,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	150	UN	R\$275,00	R\$41.250,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	150	UN	R\$250,00	R\$37.500,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	150	UN	R\$275,00	R\$41.250,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	150	UN	R\$82,45	R\$12.367,50
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	150	UN	R\$88,00	R\$13.200,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	150	UN	R\$130,00	R\$19.500,00
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	150	UN	R\$178,75	R\$26.812,50
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$81,50	R\$2.445,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$274,00	R\$8.220,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$275,00	R\$8.250,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$89,99	R\$2.699,70

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 4 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$86,00	R\$2.580,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$261,25	R\$7.837,50
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$96,00	R\$2.880,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$129,99	R\$3.899,70
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$99,00	R\$2.970,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$196,19	R\$5.885,70
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$275,00	R\$8.250,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$216,00	R\$6.480,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$261,24	R\$7.837,20
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$274,00	R\$8.220,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$275,00	R\$8.250,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$275,00	R\$8.250,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$275,00	R\$8.250,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$275,00	R\$8.250,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$275,00	R\$8.250,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 5 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$82,50	R\$2.475,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$88,20	R\$2.646,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$178,75	R\$5.362,50
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	40	UN	R\$82,49	R\$3.299,60
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$269,00	R\$10.760,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$89,99	R\$3.599,60
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	40	UN	R\$86,00	R\$3.440,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	40	UN	R\$255,86	R\$10.234,40
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	40	UN	R\$96,00	R\$3.840,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	40	UN	R\$129,99	R\$5.199,60
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	40	UN	R\$98,00	R\$3.920,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	40	UN	R\$180,00	R\$7.200,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	40	UN	R\$196,19	R\$7.847,60
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	40	UN	R\$255,00	R\$10.200,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	40	UN	R\$216,00	R\$8.640,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 6 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	40	UN	R\$254,99	R\$10.199,60
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	40	UN	R\$268,33	R\$10.733,20
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	40	UN	R\$269,00	R\$10.760,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	40	UN	R\$100,00	R\$4.000,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	40	UN	R\$82,50	R\$3.300,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	40	UN	R\$88,20	R\$3.528,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	40	UN	R\$130,00	R\$5.200,00
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	40	UN	R\$175,06	R\$7.002,40
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$81,00	R\$2.430,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$80,00	R\$2.400,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$89,99	R\$2.699,70

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 7 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$86,00	R\$2.580,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$255,86	R\$7.675,80
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$129,99	R\$3.899,70
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$98,00	R\$2.940,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$196,19	R\$5.885,70
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$216,00	R\$6.480,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$255,85	R\$7.675,50
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$269,00	R\$8.070,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 8 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$82,50	R\$2.475,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$88,20	R\$2.646,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$175,06	R\$5.251,80
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$81,50	R\$2.445,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$269,00	R\$8.070,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$89,99	R\$2.699,70
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$86,00	R\$2.580,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$255,86	R\$7.675,80
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$96,00	R\$2.880,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$129,99	R\$3.899,70
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA	30	UN	R\$98,00	R\$2.940,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 9 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$196,19	R\$5.885,70
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$216,00	R\$6.480,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$255,85	R\$7.675,50
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$269,00	R\$8.070,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$82,50	R\$2.475,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$88,20	R\$2.646,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$175,06	R\$5.251,80
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	80	UN	R\$81,00	R\$6.480,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 10 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	80	UN	R\$269,00	R\$21.520,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	80	UN	R\$90,00	R\$7.200,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	80	UN	R\$89,99	R\$7.199,20
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	80	UN	R\$86,00	R\$6.880,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	80	UN	R\$255,86	R\$20.468,80
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	80	UN	R\$96,00	R\$7.680,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	80	UN	R\$129,99	R\$10.399,20
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	80	UN	R\$269,33	R\$21.546,40
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	80	UN	R\$180,00	R\$14.400,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	80	UN	R\$196,19	R\$15.695,20
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	80	UN	R\$269,33	R\$21.546,40
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	80	UN	R\$216,00	R\$17.280,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	80	UN	R\$255,85	R\$20.468,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	80	UN	R\$268,33	R\$21.466,40
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	80	UN	R\$269,00	R\$21.520,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	80	UN	R\$269,33	R\$21.546,40
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	80	UN	R\$269,33	R\$21.546,40

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 11 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	80	UN	R\$269,33	R\$21.546,40
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	80	UN	R\$100,00	R\$8.000,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	80	UN	R\$269,33	R\$21.546,40
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	80	UN	R\$82,50	R\$6.600,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	80	UN	R\$88,20	R\$7.056,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	80	UN	R\$130,00	R\$10.400,00
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	80	UN	R\$269,33	R\$21.546,40
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	120	UN	R\$81,49	R\$9.778,80
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	120	UN	R\$269,00	R\$32.280,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	120	UN	R\$90,00	R\$10.800,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	120	UN	R\$89,99	R\$10.798,80
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	120	UN	R\$86,00	R\$10.320,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	120	UN	R\$255,86	R\$30.703,20
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	120	UN	R\$96,00	R\$11.520,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	120	UN	R\$129,99	R\$15.598,80

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 12 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	120	UN	R\$269,33	R\$32.319,60
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	120	UN	R\$180,00	R\$21.600,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	120	UN	R\$196,19	R\$23.542,80
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	120	UN	R\$269,33	R\$32.319,60
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	120	UN	R\$216,00	R\$25.920,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	120	UN	R\$255,85	R\$30.702,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	120	UN	R\$268,33	R\$32.199,60
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	120	UN	R\$269,00	R\$32.280,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	120	UN	R\$269,33	R\$32.319,60
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	120	UN	R\$269,33	R\$32.319,60
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	120	UN	R\$269,33	R\$32.319,60
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	120	UN	R\$100,00	R\$12.000,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	120	UN	R\$269,33	R\$32.319,60
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	120	UN	R\$82,50	R\$9.900,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 13 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	120	UN	R\$269,30	R\$32.316,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	120	UN	R\$130,00	R\$15.600,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	120	UN	R\$175,06	R\$21.007,20
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	10	UN	R\$80,00	R\$800,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	10	UN	R\$80,00	R\$800,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	10	UN	R\$89,99	R\$899,90
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	10	UN	R\$86,00	R\$860,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	10	UN	R\$255,86	R\$2.558,60
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	10	UN	R\$100,00	R\$1.000,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	10	UN	R\$129,99	R\$1.299,90
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 14 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	10	UN	R\$180,00	R\$1.800,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	10	UN	R\$196,19	R\$1.961,90
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	10	UN	R\$216,00	R\$2.160,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	10	UN	R\$255,85	R\$2.558,50
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	10	UN	R\$268,33	R\$2.683,30
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	10	UN	R\$269,00	R\$2.690,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	10	UN	R\$100,00	R\$1.000,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 15 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	10	UN	R\$82,50	R\$825,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	10	UN	R\$88,20	R\$882,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	10	UN	R\$130,00	R\$1.300,00
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	10	UN	R\$175,06	R\$1.750,60
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	60	UN	R\$80,50	R\$4.830,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	60	UN	R\$269,00	R\$16.140,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	60	UN	R\$90,00	R\$5.400,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	60	UN	R\$89,99	R\$5.399,40
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	60	UN	R\$86,00	R\$5.160,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	60	UN	R\$255,86	R\$15.351,60
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	60	UN	R\$96,00	R\$5.760,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	60	UN	R\$129,99	R\$7.799,40

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 16 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	60	UN	R\$269,33	R\$16.159,80
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	60	UN	R\$180,00	R\$10.800,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	60	UN	R\$196,19	R\$11.771,40
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	60	UN	R\$269,33	R\$16.159,80
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	60	UN	R\$216,00	R\$12.960,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	60	UN	R\$255,85	R\$15.351,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	60	UN	R\$269,00	R\$16.140,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	60	UN	R\$269,33	R\$16.159,80
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	60	UN	R\$269,33	R\$16.159,80
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	60	UN	R\$269,33	R\$16.159,80
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	60	UN	R\$100,00	R\$6.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 17 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	60	UN	R\$269,33	R\$16.159,80
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	60	UN	R\$82,50	R\$4.950,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	60	UN	R\$269,30	R\$16.158,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	60	UN	R\$130,00	R\$7.800,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	60	UN	R\$175,06	R\$10.503,60
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	20	UN	R\$81,00	R\$1.620,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$89,99	R\$1.799,80
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20	UN	R\$86,00	R\$1.720,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$255,86	R\$5.117,20
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	20	UN	R\$96,00	R\$1.920,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 18 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	20	UN	R\$129,99	R\$2.599,80
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	20	UN	R\$99,00	R\$1.980,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	20	UN	R\$180,00	R\$3.600,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$196,19	R\$3.923,80
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	UN	R\$216,00	R\$4.320,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	20	UN	R\$255,85	R\$5.117,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 19 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	20	UN	R\$100,00	R\$2.000,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	20	UN	R\$82,50	R\$1.650,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	20	UN	R\$88,20	R\$1.764,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	20	UN	R\$130,00	R\$2.600,00
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/ HRS) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	20	UN	R\$175,06	R\$3.501,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	40	UN	R\$81,00	R\$3.240,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$269,00	R\$10.760,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$89,99	R\$3.599,60
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	40	UN	R\$86,00	R\$3.440,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	40	UN	R\$255,86	R\$10.234,40
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	40	UN	R\$100,00	R\$4.000,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	40	UN	R\$129,99	R\$5.199,60
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	40	UN	R\$99,00	R\$3.960,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E	40	UN	R\$180,00	R\$7.200,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 20 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	40	UN	R\$196,19	R\$7.847,60
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	40	UN	R\$216,00	R\$8.640,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	40	UN	R\$255,85	R\$10.234,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	40	UN	R\$268,33	R\$10.733,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	40	UN	R\$269,00	R\$10.760,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	40	UN	R\$100,00	R\$4.000,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	40	UN	R\$82,50	R\$3.300,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	40	UN	R\$88,20	R\$3.528,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	40	UN	R\$130,00	R\$5.200,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	40	UN	R\$175,06	R\$7.002,40
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	20	UN	R\$82,49	R\$1.649,80
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$89,99	R\$1.799,80
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20	UN	R\$86,00	R\$1.720,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN	20	UN	R\$255,86	R\$5.117,20

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 21 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	20	UN	R\$96,00	R\$1.920,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	20	UN	R\$129,99	R\$2.599,80
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	20	UN	R\$99,00	R\$1.980,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	20	UN	R\$180,00	R\$3.600,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$196,19	R\$3.923,80
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	UN	R\$216,00	R\$4.320,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	20	UN	R\$255,85	R\$5.117,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	20	UN	R\$100,00	R\$2.000,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	20	UN	R\$82,50	R\$1.650,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	20	UN	R\$88,20	R\$1.764,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 22 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	20	UN	R\$130,00	R\$2.600,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	20	UN	R\$175,06	R\$3.501,20
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	20	UN	R\$82,49	R\$1.649,80
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$89,99	R\$1.799,80
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20	UN	R\$86,00	R\$1.720,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$255,86	R\$5.117,20
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	20	UN	R\$96,00	R\$1.920,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	20	UN	R\$129,99	R\$2.599,80
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	20	UN	R\$99,00	R\$1.980,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	20	UN	R\$180,00	R\$3.600,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$196,19	R\$3.923,80
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	UN	R\$216,00	R\$4.320,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	20	UN	R\$255,85	R\$5.117,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 23 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	20	UN	R\$100,00	R\$2.000,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	20	UN	R\$82,50	R\$1.650,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	20	UN	R\$88,20	R\$1.764,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	20	UN	R\$130,00	R\$2.600,00
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	20	UN	R\$175,06	R\$3.501,20
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	20	UN	R\$80,50	R\$1.610,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$80,00	R\$1.600,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$89,99	R\$1.799,80
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20	UN	R\$86,00	R\$1.720,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$255,86	R\$5.117,20
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	20	UN	R\$96,00	R\$1.920,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 24 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	20	UN	R\$129,99	R\$2.599,80
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	20	UN	R\$99,00	R\$1.980,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	20	UN	R\$180,00	R\$3.600,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$196,19	R\$3.923,80
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	UN	R\$216,00	R\$4.320,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	20	UN	R\$255,85	R\$5.117,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	20	UN	R\$100,00	R\$2.000,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	20	UN	R\$82,50	R\$1.650,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	20	UN	R\$88,20	R\$1.764,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	20	UN	R\$130,00	R\$2.600,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 25 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	20	UN	R\$175,06	R\$3.501,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	40	UN	R\$82,49	R\$3.299,60
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$269,00	R\$10.760,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$89,99	R\$3.599,60
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	40	UN	R\$86,00	R\$3.440,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	40	UN	R\$255,86	R\$10.234,40
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	40	UN	R\$96,00	R\$3.840,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	40	UN	R\$129,99	R\$5.199,60
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	40	UN	R\$99,00	R\$3.960,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	40	UN	R\$180,00	R\$7.200,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	40	UN	R\$216,00	R\$8.640,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	40	UN	R\$255,85	R\$10.234,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	40	UN	R\$268,33	R\$10.733,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	40	UN	R\$269,00	R\$10.760,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 26 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	40	UN	R\$100,00	R\$4.000,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	40	UN	R\$269,33	R\$10.773,20
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	40	UN	R\$82,50	R\$3.300,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	40	UN	R\$88,20	R\$3.528,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	40	UN	R\$130,00	R\$5.200,00
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	40	UN	R\$175,06	R\$7.002,40
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	20	UN	R\$80,50	R\$1.610,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$89,99	R\$1.799,80
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20	UN	R\$86,00	R\$1.720,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$255,86	R\$5.117,20
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	20	UN	R\$96,00	R\$1.920,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 27 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	20	UN	R\$129,99	R\$2.599,80
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	20	UN	R\$99,00	R\$1.980,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	20	UN	R\$180,00	R\$3.600,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$196,19	R\$3.923,80
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	UN	R\$216,00	R\$4.320,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	20	UN	R\$255,85	R\$5.117,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	20	UN	R\$100,00	R\$2.000,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 28 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	20	UN	R\$82,50	R\$1.650,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	20	UN	R\$88,20	R\$1.764,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	20	UN	R\$130,00	R\$2.600,00
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	20	UN	R\$175,06	R\$3.501,20
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$81,00	R\$2.430,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$269,00	R\$8.070,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$89,99	R\$2.699,70
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$86,00	R\$2.580,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$255,86	R\$7.675,80
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$96,00	R\$2.880,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$129,99	R\$3.899,70

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 29 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$99,00	R\$2.970,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$196,19	R\$5.885,70
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$216,00	R\$6.480,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$255,85	R\$7.675,50
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$269,00	R\$8.070,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 30 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SIGNAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$82,50	R\$2.475,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$88,20	R\$2.646,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$175,06	R\$5.251,80
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$80,50	R\$2.415,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$269,00	R\$8.070,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$89,99	R\$2.699,70
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$86,00	R\$2.580,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$255,86	R\$7.675,80
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$96,00	R\$2.880,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 31 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$129,99	R\$3.899,70
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$99,00	R\$2.970,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$196,19	R\$5.885,70
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$216,00	R\$6.480,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$255,85	R\$7.675,50
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$269,00	R\$8.070,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 32 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$82,50	R\$2.475,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$88,20	R\$2.646,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$175,06	R\$5.251,80
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	20	UN	R\$79,90	R\$1.598,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$80,00	R\$1.600,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20	UN	R\$86,00	R\$1.720,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$200,00	R\$4.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 33 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	20	UN	R\$96,00	R\$1.920,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	20	UN	R\$129,99	R\$2.599,80
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	20	UN	R\$149,00	R\$2.980,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	20	UN	R\$180,00	R\$3.600,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$196,19	R\$3.923,80
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	UN	R\$216,00	R\$4.320,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 34 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	20	UN	R\$100,00	R\$2.000,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	20	UN	R\$269,33	R\$5.386,60
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	20	UN	R\$269,00	R\$5.380,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	20	UN	R\$88,20	R\$1.764,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	20	UN	R\$130,00	R\$2.600,00
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	20	UN	R\$175,00	R\$3.500,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	10	UN	R\$79,90	R\$799,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	10	UN	R\$80,00	R\$800,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	10	UN	R\$86,00	R\$860,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 35 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	10	UN	R\$200,00	R\$2.000,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	10	UN	R\$96,00	R\$960,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	10	UN	R\$129,99	R\$1.299,90
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	10	UN	R\$149,00	R\$1.490,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	10	UN	R\$180,00	R\$1.800,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	10	UN	R\$196,19	R\$1.961,90
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	10	UN	R\$216,00	R\$2.160,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	10	UN	R\$268,33	R\$2.683,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	10	UN	R\$269,00	R\$2.690,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 36 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	10	UN	R\$100,00	R\$1.000,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	10	UN	R\$269,33	R\$2.693,30
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	10	UN	R\$269,00	R\$2.690,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	10	UN	R\$88,20	R\$882,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	6022154 - MARCELO SIMONI	10	UN	R\$79,91	R\$799,10
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	10	UN	R\$130,00	R\$1.300,00
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	10	UN	R\$175,00	R\$1.750,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	50	UN	R\$79,80	R\$3.990,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	50	UN	R\$80,00	R\$4.000,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	50	UN	R\$268,33	R\$13.416,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 37 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	50	UN	R\$289,33	R\$14.466,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	50	UN	R\$86,00	R\$4.300,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	50	UN	R\$254,91	R\$12.745,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	50	UN	R\$96,00	R\$4.800,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	50	UN	R\$129,99	R\$6.499,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	50	UN	R\$149,00	R\$7.450,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	50	UN	R\$180,00	R\$9.000,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	50	UN	R\$196,19	R\$9.809,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	50	UN	R\$268,33	R\$13.416,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	50	UN	R\$216,00	R\$10.800,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	50	UN	R\$268,33	R\$13.416,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	50	UN	R\$267,33	R\$13.366,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 38 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	50	UN	R\$268,00	R\$13.400,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	50	UN	R\$268,33	R\$13.416,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	50	UN	R\$268,33	R\$13.416,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	50	UN	R\$268,33	R\$13.416,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	50	UN	R\$100,00	R\$5.000,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	50	UN	R\$268,33	R\$13.416,50
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	50	UN	R\$268,00	R\$13.400,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	50	UN	R\$88,20	R\$4.410,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	50	UN	R\$130,00	R\$6.500,00
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	50	UN	R\$174,00	R\$8.700,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$79,90	R\$2.397,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$80,00	R\$2.400,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 39 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$289,33	R\$8.679,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$86,00	R\$2.580,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$254,91	R\$7.647,30
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$96,00	R\$2.880,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$129,99	R\$3.899,70
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$149,00	R\$4.470,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$196,19	R\$5.885,70
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$216,00	R\$6.480,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$269,33	R\$8.079,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$267,33	R\$8.019,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 40 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSublitem: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$88,20	R\$2.646,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$174,00	R\$5.220,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	60	UN	R\$79,90	R\$4.794,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	60	UN	R\$80,00	R\$4.800,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	60	UN	R\$289,33	R\$17.359,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	60	UN	R\$86,00	R\$5.160,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 41 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	60	UN	R\$254,91	R\$15.294,60
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	60	UN	R\$96,00	R\$5.760,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	60	UN	R\$129,99	R\$7.799,40
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	60	UN	R\$149,00	R\$8.940,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	60	UN	R\$180,00	R\$10.800,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	60	UN	R\$196,19	R\$11.771,40
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	60	UN	R\$216,00	R\$12.960,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	60	UN	R\$267,33	R\$16.039,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	60	UN	R\$268,00	R\$16.080,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 42 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	60	UN	R\$100,00	R\$6.000,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	60	UN	R\$268,33	R\$16.099,80
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	60	UN	R\$268,00	R\$16.080,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	60	UN	R\$88,20	R\$5.292,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	60	UN	R\$130,00	R\$7.800,00
23	130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	60	UN	R\$174,00	R\$10.440,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$79,90	R\$2.397,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$80,00	R\$2.400,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$289,33	R\$8.679,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$86,00	R\$2.580,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$254,91	R\$7.647,30
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$96,00	R\$2.880,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$129,99	R\$3.899,70
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS	30	UN	R\$180,00	R\$5.400,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 43 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$196,19	R\$5.885,70
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$263,33	R\$7.899,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$216,00	R\$6.480,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$267,33	R\$8.019,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$88,20	R\$2.646,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
24	130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$268,33	R\$8.049,90
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	20	UN	R\$79,90	R\$1.598,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$80,00	R\$1.600,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 44 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$289,33	R\$5.786,60
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20	UN	R\$86,00	R\$1.720,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$254,91	R\$5.098,20
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	20	UN	R\$96,00	R\$1.920,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	20	UN	R\$129,99	R\$2.599,80
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	20	UN	R\$149,00	R\$2.980,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	20	UN	R\$180,00	R\$3.600,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	20	UN	R\$196,19	R\$3.923,80
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	20	UN	R\$268,66	R\$5.373,20
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	UN	R\$216,00	R\$4.320,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	20	UN	R\$267,33	R\$5.346,60
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	20	UN	R\$268,00	R\$5.360,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 45 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	20	UN	R\$100,00	R\$2.000,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	20	UN	R\$268,33	R\$5.366,60
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	20	UN	R\$268,00	R\$5.360,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	20	UN	R\$88,20	R\$1.764,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	6022154 - MARCELO SIMONI	20	UN	R\$79,91	R\$1.598,20
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	20	UN	R\$130,00	R\$2.600,00
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	20	UN	R\$174,00	R\$3.480,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	50	UN	R\$89,90	R\$4.495,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	50	UN	R\$90,00	R\$4.500,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	50	UN	R\$265,83	R\$13.291,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	50	UN	R\$265,83	R\$13.291,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	50	UN	R\$115,00	R\$5.750,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	50	UN	R\$252,53	R\$12.626,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	50	UN	R\$96,00	R\$4.800,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	50	UN	R\$110,24	R\$5.512,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 46 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	50	UN	R\$149,00	R\$7.450,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	50	UN	R\$180,00	R\$9.000,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	50	UN	R\$216,30	R\$10.815,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	50	UN	R\$265,33	R\$13.266,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	50	UN	R\$237,00	R\$11.850,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	50	UN	R\$265,83	R\$13.291,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	50	UN	R\$264,83	R\$13.241,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	50	UN	R\$265,00	R\$13.250,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	50	UN	R\$265,83	R\$13.291,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	50	UN	R\$265,83	R\$13.291,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	50	UN	R\$265,83	R\$13.291,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	50	UN	R\$125,00	R\$6.250,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	50	UN	R\$265,83	R\$13.291,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	50	UN	R\$265,00	R\$13.250,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 47 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	50	UN	R\$110,25	R\$5.512,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	6022154 - MARCELO SIMONI	50	UN	R\$89,91	R\$4.495,50
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	50	UN	R\$130,00	R\$6.500,00
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	50	UN	R\$172,00	R\$8.600,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$99,90	R\$2.997,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$115,00	R\$3.450,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$313,78	R\$9.413,40
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$114,99	R\$3.449,70
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$169,00	R\$5.070,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$220,00	R\$6.600,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 48 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$241,47	R\$7.244,10
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$329,30	R\$9.879,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$144,00	R\$4.320,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$118,00	R\$3.540,00
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$200,00	R\$6.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 49 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$99,90	R\$2.997,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$115,00	R\$3.450,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$313,78	R\$9.413,40
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$114,99	R\$3.449,70
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$169,00	R\$5.070,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$220,00	R\$6.600,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$241,47	R\$7.244,10
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 50 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$329,30	R\$9.879,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$144,00	R\$4.320,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6022154 - MARCELO SIMONI	30	UN	R\$99,91	R\$2.997,30
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$200,00	R\$6.000,00
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$214,00	R\$6.420,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$99,90	R\$2.997,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 51 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$115,00	R\$3.450,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$313,78	R\$9.413,40
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$114,99	R\$3.449,70
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$169,00	R\$5.070,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$220,00	R\$6.600,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$329,30	R\$9.879,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 52 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$144,00	R\$4.320,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$118,00	R\$3.540,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	6022154 - MARCELO SIMONI	30	UN	R\$99,91	R\$2.997,30
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$200,00	R\$6.000,00
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	15	UN	R\$99,90	R\$1.498,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	15	UN	R\$100,00	R\$1.500,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 53 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	15	UN	R\$115,00	R\$1.725,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	15	UN	R\$313,78	R\$4.706,70
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	15	UN	R\$130,00	R\$1.950,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	15	UN	R\$114,99	R\$1.724,85
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	15	UN	R\$220,00	R\$3.300,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	15	UN	R\$241,47	R\$3.622,05
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	15	UN	R\$268,00	R\$4.020,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	15	UN	R\$329,30	R\$4.939,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	15	UN	R\$330,00	R\$4.950,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 54 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	15	UN	R\$144,00	R\$2.160,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	15	UN	R\$330,30	R\$4.954,50
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	15	UN	R\$330,00	R\$4.950,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	15	UN	R\$118,00	R\$1.770,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	15	UN	R\$200,00	R\$3.000,00
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	15	UN	R\$214,00	R\$3.210,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$99,90	R\$2.997,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$115,00	R\$3.450,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$300,00	R\$9.000,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA	187557 - META	30	UN	R\$114,99	R\$3.449,90

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 55 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$169,00	R\$5.070,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$220,00	R\$6.600,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$329,30	R\$9.879,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$144,00	R\$4.320,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$118,00	R\$3.540,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$200,00	R\$6.000,00
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$214,00	R\$6.420,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 56 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	30	UN	R\$99,90	R\$2.997,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$100,00	R\$3.000,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	30	UN	R\$115,00	R\$3.450,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$313,78	R\$9.413,40
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	30	UN	R\$130,00	R\$3.900,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	30	UN	R\$114,99	R\$3.449,70
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	30	UN	R\$169,00	R\$5.070,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	30	UN	R\$220,00	R\$6.600,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	30	UN	R\$241,47	R\$7.244,10
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 57 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	UN	R\$268,00	R\$8.040,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	30	UN	R\$329,30	R\$9.879,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	30	UN	R\$144,00	R\$4.320,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	30	UN	R\$330,30	R\$9.909,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	30	UN	R\$330,00	R\$9.900,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	30	UN	R\$118,00	R\$3.540,00
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	30	UN	R\$200,00	R\$6.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 58 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	30	UN	R\$214,00	R\$6.420,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	800	UN	R\$175,00	R\$140.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	800	UN	R\$250,00	R\$200.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	800	UN	R\$230,00	R\$184.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	800	UN	R\$130,00	R\$104.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	800	UN	R\$323,00	R\$258.400,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	800	UN	R\$129,90	R\$103.920,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	800	UN	R\$168,99	R\$135.192,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	800	UN	R\$169,00	R\$135.200,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	800	UN	R\$235,00	R\$188.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 59 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	800	UN	R\$200,00	R\$160.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187938 - EURO TUBOS LTDA	800	UN	R\$180,00	R\$144.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187939 - HTMS ILUMINACAO LTDA	800	UN	R\$179,99	R\$143.992,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187940 - B&B INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	800	UN	R\$270,00	R\$216.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	800	UN	R\$290,00	R\$232.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	800	UN	R\$340,00	R\$272.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	800	UN	R\$230,00	R\$184.000,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 60 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6022154 - MARCELO SIMONI	800	UN	R\$126,80	R\$101.440,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	800	UN	R\$195,00	R\$156.000,00
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	800	UN	R\$221,00	R\$176.800,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	425	UN	R\$199,00	R\$84.575,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	425	UN	R\$300,00	R\$127.500,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	425	UN	R\$250,00	R\$106.250,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	425	UN	R\$370,83	R\$157.602,75
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	425	UN	R\$152,00	R\$64.600,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	425	UN	R\$352,28	R\$149.719,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	425	UN	R\$151,90	R\$64.557,50
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	425	UN	R\$299,99	R\$127.495,75
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	425	UN	R\$169,00	R\$71.825,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 61 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	425	UN	R\$250,00	R\$106.250,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	425	UN	R\$370,83	R\$157.602,75
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	425	UN	R\$220,00	R\$93.500,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	425	UN	R\$370,00	R\$157.250,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	425	UN	R\$370,83	R\$157.602,75
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187938 - EURO TUBOS LTDA	425	UN	R\$220,00	R\$93.500,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187939 - HTMS ILUMINACAO LTDA	425	UN	R\$219,00	R\$93.075,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	187940 - B&BINDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	425	UN	R\$370,00	R\$157.250,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	425	UN	R\$370,83	R\$157.602,75
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	425	UN	R\$290,00	R\$123.250,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	425	UN	R\$370,83	R\$157.602,75
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	425	UN	R\$370,00	R\$157.250,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 62 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	425	UN	R\$269,00	R\$114.325,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6022154 - MARCELO SIMONI	425	UN	R\$149,87	R\$63.694,75
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	425	UN	R\$260,00	R\$110.500,00
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	425	UN	R\$241,00	R\$102.425,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	1.225	UN	R\$4,80	R\$5.880,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	1.225	UN	R\$6,00	R\$7.350,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	1.225	UN	R\$7,00	R\$8.575,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	1.225	UN	R\$5,99	R\$7.337,75
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	1.225	UN	R\$7,00	R\$8.575,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	1.225	UN	R\$5,37	R\$6.578,25
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187562 - PLAUTH	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
 - Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
 - Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
 usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	1.225	UN	R\$7,00	R\$8.575,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	1.225	UN	R\$6,90	R\$8.452,50
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	6022154 - MARCELO SIMONI	1.225	UN	R\$2,87	R\$3.515,75
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	1.225	UN	R\$5,00	R\$6.125,00
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	1.225	UN	R\$7,40	R\$9.065,00

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATORIA) LADO 25CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$275,00	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$274,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$250,00	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$249,99	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$199,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$178,75	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$139,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$95,98	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$93,00	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$90,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 64 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 1 Produto: 130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,45	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$80,00	Proposta	

Item: 2 Produto: 130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$275,00	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$275,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$274,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$274,00	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$261,25	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$261,24	Proposta	
0	187562 - PLAETH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$178,75	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,50	Proposta	

Item: 3 Produto: 130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$255,00	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$254,99	Proposta	
0	187562 - PLAETH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 65 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 3 Produto: 130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$98,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$82,49	Proposta	

Item: 4 Produto: 130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$98,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	

Item: 5 Produto: 130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 66 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 5 Produto: 130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$98,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,50	Proposta	

Item: 6 Produto: 130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 67 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item: 6 Produto: 130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$90,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,00	Proposta	

Item: 7 Produto: 130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$269,30	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$90,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,49	Proposta	

Item: 8 Produto: 130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Pág 68 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 8 Produto: 130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$80,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	

Item: 9 Produto: 130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$269,30	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$90,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 9 Produto: 130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$80,50	Proposta	

Item: 10 Produto: 130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,00	Proposta	

Item: 11 Produto: 130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	

[Handwritten signatures and marks]

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 70 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 11 Produto: 130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM
Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,00	Proposta	

Item: 12 Produto: 130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$82,49	Proposta	

Item: 13 Produto: 130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 71 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 13 Produto: 130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$82,49	Proposta	

Item: 14 Produto: 130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 72 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 14 Produto: 130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$80,50	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	

Item: 15 Produto: 130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$82,49	Proposta	

Item: 16 Produto: 130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 73 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 16 Produto: 130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$80,50	Proposta	

Item: 17 Produto: 130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	

(Handwritten marks)

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 74 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 17 Produto: 130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$81,00	Proposta	

Item: 18 Produto: 130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$269,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$255,86	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$255,85	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,06	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$99,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$89,99	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$82,50	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$80,50	Proposta	

Item: 19 Produto: 130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$200,00	Proposta	

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page, including a large scribble and a signature.

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 75 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 19 Produto: 130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM				
Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$149,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$79,90	Proposta	

Item: 20 Produto: 130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM				
Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$269,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$269,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$269,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$269,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$268,33	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$200,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$175,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$149,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$79,91	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$79,90	Proposta	

Item: 21 Produto: 130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM				
Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$289,33	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$268,33	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 76 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 código Cliente: 2120 ano Minuta: 2024 nro Minuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 21 Produto: 130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM				
Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$268,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$268,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$268,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$267,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$254,91	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$174,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$149,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$79,80	Proposta	

Item: 22 Produto: 130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM				
Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$289,33	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$269,33	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$268,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$268,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$267,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$254,91	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$174,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$149,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 77 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 22 Produto: 130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$79,90	Proposta	

Item: 23 Produto: 130910 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-32B (PASSAGEM SINALIZADA DE PEDESTRE) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$289,33	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$268,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$268,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$268,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$267,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$254,91	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$174,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$149,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$79,90	Proposta	

Item: 24 Produto: 130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$289,33	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$268,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$268,33	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 78 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoSubltens: Não usaPregaoDesconto: Não

Item: 24 Produto: 130911 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-33A (AREA ESCOLAR) DIAMETRO 60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$268,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$268,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$267,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$263,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$254,91	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$79,90	Proposta	

Item: 25 Produto: 130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$289,33	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$268,66	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$268,33	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$268,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$268,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$268,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$267,33	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$254,91	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$216,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$196,19	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$174,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$149,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$129,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$88,20	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 79 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 25 Produto: 130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$86,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$80,00	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$79,91	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$79,90	Proposta	

Item: 26 Produto: 130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$265,83	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$265,83	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$265,83	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$265,83	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$265,83	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$265,83	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$265,83	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$265,33	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$265,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$265,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$264,83	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$252,53	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$237,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$216,30	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$172,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$149,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$130,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$125,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$115,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$110,25	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$110,24	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$96,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$90,00	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$89,91	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$89,90	Proposta	

Item: 27 Produto: 130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$330,30	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$330,00	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 80 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 27 Produto: 130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$330,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$329,30	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$313,78	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$268,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$241,47	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$200,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$169,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$144,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$130,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$118,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$115,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$114,99	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$99,90	Proposta	

Item: 28 Produto: 130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FÍSICO) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$330,30	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$330,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$330,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$330,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$329,30	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$313,78	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$268,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$241,47	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$214,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$200,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$169,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$144,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$130,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$115,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$114,99	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$99,91	Proposta	

01



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Pág 81 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 28 Produto: 130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$99,90	Proposta	

Item: 29 Produto: 130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$330,30	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$330,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$330,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$329,30	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$313,78	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$268,00	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$200,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$169,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$144,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$130,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$118,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$115,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$114,99	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$99,91	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$99,90	Proposta	

Item: 30 Produto: 130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$330,30	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$330,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$330,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$329,30	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$313,78	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 82 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 30 Produto: 130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$268,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$241,47	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$214,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$200,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$144,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$130,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$118,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$115,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$114,99	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$99,90	Proposta	

Item: 31 Produto: 130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$330,30	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$330,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$330,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$329,30	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$300,00	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$268,00	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$214,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$200,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$169,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$144,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$130,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$118,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$115,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$114,99	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$99,90	Proposta	

Item: 32 Produto: 130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$330,30	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 86 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

187547 - ALEX ANDERSON GOULART			
Item	Produto	Unidade	Valor total
25	130913 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-45 (RUA SEM SAIDA) DIMENSÃO 60CMX60CM	UNIDADE	R\$79,90
26	130914 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA SA (PARADA DE ONIBUS LOCAL) DIMENSÃO 60CMX70CM	UNIDADE	R\$89,90
27	130915 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (IDOSO) DIMENSÃO 60CMX80CM	UNIDADE	R\$99,90
28	130916 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (DEFICIENTE FISICO) DIMENSÃO 60CMX80CM	UNIDADE	R\$99,90
29	130917 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (AMBULÂNCIA) DIMENSÃO 60CMX80CM	UNIDADE	R\$99,90
30	130918 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VAGA ESPECIAL (BOMBEIRO) DIMENSÃO 60CMX80CM	UNIDADE	R\$99,90
31	130919 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (CARGA/DESCARGA) DIMENSÃO 60CMX80CM	UNIDADE	R\$99,90
32	130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM	UNIDADE	R\$99,90

6022154 - MARCELO SIMONI			
Item	Produto	Unidade	Valor total
33	130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	UNIDADE	R\$126,80
34	130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM	UNIDADE	R\$149,87
35	130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM	UNIDADE	R\$2,87

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.

ODALMIR ANTONIO RODRIGUES
Pregoeiro

ALEX ANDERSON GOULART

54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA
DE PLACAS LTDA

ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES
DIGITAIS LTDA

B&B INDUSTRIA E COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA

CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA
COMERCIAL E SERVICOS LTDA

CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS
E EQUIP

COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO
LTDA

COSTA & CIA METALURGICA LTDA

EURO TUBOS LTDA

GMS INDUSTRIAL - EIRELI

HTMS ILUMINACAO LTDA



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Pág 87 / 87

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA

META COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

L & B COMUNICACAO VISUAL E
ESTRUTURAS LTDA

MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

MARCELO SIMONI

NEW START SINALIZACAO LTDA

NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS
PARA SINALIZACAO LTDA

PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA

SINASC INDUSTRIAL LTDA

RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA

SUPORTE SINALIZACAO LTDA

ROSELI FATIMA FERREIRA

VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA

SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP

YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL
LTDA

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 83 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 32 Produto: 130920 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA (SENTIDO PROIBIDO / ÔNIBUS E CAMINHÕES) DIMENSÃO 60CMX80CM
Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187564 - 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO	R\$330,30	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$330,30	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$330,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$330,00	Proposta	
0	187565 - ROSELI FATIMA FERREIRA	R\$329,30	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$313,78	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$268,00	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$241,47	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$214,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$200,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$169,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$144,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$130,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$118,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$115,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$114,99	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$100,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$99,90	Proposta	

Item: 33 Produto: 130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM
Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$340,00	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$340,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$340,00	Proposta	
0	187568 - NTP - COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$340,00	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$340,00	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$340,00	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$340,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$340,00	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$323,00	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$290,00	Proposta	
0	187940 - B&B INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$270,00	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$250,00	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$235,00	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$230,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$230,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$221,00	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$200,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$195,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 84 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 33 Produto: 130921 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM
Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187938 - EURO TUBOS LTDA	R\$180,00	Proposta	
0	187939 - HTMS ILUMINACAO LTDA	R\$179,99	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$175,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$169,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$168,99	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$130,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$129,90	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$126,80	Proposta	

Item: 34 Produto: 130922 - TUBO GALVANIZADO (POSTE) 3,5 METROS, ESPESSURA DE PAREDE 2,65, DIÂMETRO EXTERNO 48,30MM
Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187553 - NEW START SINALIZACAO LTDA	R\$370,83	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$370,83	Proposta	
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$370,83	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$370,83	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$370,83	Proposta	
0	187940 - B&B INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$370,00	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$370,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$370,00	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$352,28	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$300,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$299,99	Proposta	
0	2542587 - IND E COM DE PLACAS BULMARPLAC LTDA	R\$290,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$269,00	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$260,00	Proposta	
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$250,00	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$250,00	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$241,00	Proposta	
0	187938 - EURO TUBOS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$220,00	Proposta	
0	187939 - HTMS ILUMINACAO LTDA	R\$219,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$199,00	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$169,00	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$152,00	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$151,90	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$149,87	Proposta	

Item: 35 Produto: 130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187552 - RAMAL SINALIZACAO VIARIA LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	187554 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	187556 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	187558 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	187561 - COSTA & CIA METALURGICA LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	187562 - PLAUTH EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	187566 - VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA	R\$7,40	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 85 / 87

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 2 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 55 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 55
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 35 Produto: 130923 - PARAFUSOS SEXTAVADOS GALVANIZADO C/ PORCAS E ARRUELAS 8 CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	187570 - SUPORTE SINALIZACAO LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	283495 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	5999910 - SINASC INDUSTRIAL LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA	R\$7,40	Proposta	
0	187555 - BERGMANN COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$7,00	Proposta	
0	187559 - ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$7,00	Proposta	
0	6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP	R\$7,00	Proposta	
0	6019854 - CONSTRUMAQ INDUSTRIA DE MAQUINAS E EQUIP	R\$6,90	Proposta	
0	187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA	R\$6,00	Proposta	
0	187557 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$5,99	Proposta	
0	187560 - YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$5,37	Proposta	
0	6025021 - GMS INDUSTRIAL - EIRELI	R\$5,00	Proposta	
0	187547 - ALEX ANDERSON GOULART	R\$4,80	Proposta	
0	6022154 - MARCELO SIMONI	R\$2,87	Proposta	

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Eletrônico, os licitantes nos itens:

187548 - PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA			
Item	Produto	Unidade	Valor total
4	130892 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4A (PROIBIDO VIRAR A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$80,00
14	130902 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25B (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$80,00

187547 - ALEX ANDERSON GOULART			
Item	Produto	Unidade	Valor total
1	130888 - PLACA / R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA) LADO 25CM	UNIDADE	R\$80,00
2	130889 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-2 (DE A PREFERENCIA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$81,50
3	130891 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-3 (SENTIDO PROIBIDO) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$82,49
5	130893 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-4B (PROIBIDO VIRAR A DIREITA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$81,50
6	130894 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6A (PROIBIDO ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$81,00
7	130895 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-6C (PROIBIDO PARA E ESTACIONAR) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$81,49
8	130896 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-10 (PROIBIÇÃO TRANSITO DE VEICULOS AUTOMOTORES) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$80,00
9	130897 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 40 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$80,50
10	130898 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 30 KM/HRS) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$81,00
11	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$81,00
12	130900 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PASSAGEM OBRIGATÓRIA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$82,49
13	130901 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-25A (VIRE A ESQUERDA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$82,49
15	130903 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-26 (SIGA EM FRENTE) DIAMETRO	UNIDADE	R\$82,49
16	130904 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-28 (DUPLA SENTIDO DE CIRCULAÇÃO) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$80,50
17	130905 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36A (CICLISTA A ESQUERDA / PEDESTRE A DIREITA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$81,00
18	130906 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-36B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$80,50
19	130907 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24B (PEDESTRE A ESQUERDA / CICLISTA A DIREITA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$79,90
20	130899 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA R-24A (SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DA VIA OU PISTA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$79,90
21	130908 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-18 (SALIÊNCIA OU LOMBADA COM SETA INDICATIVA) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$79,80
22	130909 - PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA A-26A (SENTIDO UNICO) DIAMETRO 60CM	UNIDADE	R\$79,90